О внесении изменения в приказ Министра экологии, геологии и природных ресурсов
Республики Казахстан от 1 сентября 2021 года № 347 "Об утверждении Типовых
правил расчета норм образования и накопления коммунальных отходов"

Приказ Министра экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан от
6 октября 2021 года № 399. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики
Казахстан 15 октября 2021 года № 24770
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра экологии, геологии и природных ресурсов Республикиприказ
Казахстан от 1 сентября 2021 года № 347 "Об утверждении Типовых правил расчета
норм образования и накопления коммунальных отходов" (зарегистрированный в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 24212)
следующее изменение:
       к Типовым правилам расчета норм образования и накопления приложение 1
коммунальных отходов изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу, текст приложения 1 на русском языке не меняется.
      2. Департаменту государственной политики управления отходами Министерства
экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан в установленном
законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства экологии,
геологии и природных ресурсов Республики Казахстан после его официального
опубликования;
      3) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего
приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан представление в Департамент
юридической службы Министерства экологии, геологии и природных ресурсов
Республики Казахстан сведений об исполнении мероприятий, предусмотренных
подпунктами 1) и 2) настоящего пункта.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие после дня его первого официального
опубликования.
      Министр экологии, геологии
и природных ресурсов
Республики Казахстан С. Брекешев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан